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
Nº 250  CENTRO – R$ 1.200,00

SALAS COMERCIAIS  – AV. ANTÔNIO
SANCHES – R$ 350,00 (EM FRENTE À
FEIRA LIVRE)

SALA COMERCIAL  – AV. GUARAPARI
– R$ 200,00

SOBRADO 2/4 – JD. BRASIL – R$
500,00

SOBRADO ¾ - BANDEIRANTE – R$
500,00

VENDA

APARTAMENTOS

APTO. 2/4  MOBILIADO – PONTA VER-

OUTRAS OFERTAS / VENDAS

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 72 MESES

DE – R$ 75.000,00

APTO. 3/4 MOBILIADO – RES. TRO-
PICAL – R$ 110.000,00

CASAS

CASA 2/4 - ITANHANGÁ – R$
65.000,00

CASA 3/4 - JARDIM BELVEDERE –
R$ 60.000,00

CASA 3/4 - PARQUE DAS BRISAS –
R$ 60.000,00

CASA 3/4 – JD. ROMA – R$
130.000,00

TERRENOS

LOTES PARCELADOS – JARDIM
SERRANO, PORTAL DAS ÁGUAS
QUENTES, CAMINHO DO LAGO,
JEQUITIMAR

Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 Com 2/4 sendo 1 suite sala
cozinha e banheiro

ALUGUEL MENSAL NA FILIAL

Apartamento 3/4 sendo 2 suites no
Residencial Saint Paul. (otimo pre-
ço).

Apartamento 2/4 sendo 1 suite no
Residencial Mont Serah. (preço de
oportunidade).

Apartamento no Setor Nova Vila 2/
4.

Apartamento mobiliado 1/4, par-
que aquatico no Residencial Jardim
das Thermas.

Loja comercial no setor Nova Vila;

Casa com 2/4 no Itaicí I;

ALUGUEL NA MATRIZ

Casa Rua B-08, Itanhangá, 2 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro social,
garagem.

Apar tamen to no Residencial
Athenas (semi-mobiliado) dois quar-
tos, sendo um suite. R$ 550,00 +
cond.

Apar tamen to no Residencial
Athenas dois quartos, sendo um
suite R$500,00 +cond

Apar tam ento  no Residencial
Orquideas da Serra dois quartos
sendo um suite R$500,00 incluso
o cond.

VENDAS

APTO - Thermas do Bandeirantes-3/
4 sendo1suíte. Excelente parque
aquático,facilitamos em até seis pa-
gamentos.     Ref. 143

APTO no Varanda dos Buritis- 2/4
mobiliado. R$ 65.000,00.

Casa- Itajá- ¾ sendo 1 suíte, c/ bar-
racão nos fundos c/ três cômodos.
R$ 100.000,00. Ref. 131

Cas a4/4, 2 suites,  itaici,  R$
90.000,00

Casa 2/4, sl, copa, coz. garagem +
edícula nos fundos. Itaguai II, Exc.
localização. R4 75.000,00

Barracão 2/4, forrado, Itaguaí II, R$
35.000,00

Lote- Setor Aeropor to,  R$
7.000,00,. Exc. localização

Lote- I tanhangá I-  Rua A -2,
Qd.:02, Lote 10- 600m². R$
25.000,00. Ref. 225

Lote- Itanhangá I- Rua D11, Qd.:
92, Lote 24, 360m². R$
25.000,00. Ref. 219

Lote- Belvedere- Qd.: 38, Lote 30
com 360m². R$ 16.000,00. Ref.
222

Lote- Centro- Rua Vera Cruz, Qd.:
28 com 858m². R$ 200.000,00.
Ref. 229

Área Urbana- Bandeirante- Av.
do Contorno, chácaras 4 e 5. R$
150.000,00. Ref. 228

Casa com 3/4 mais edícula na
Rua P, Nova Vila R$ 150.000,00

Apto. de 2/4 sendo 1 suíte no
Centro c/ piscinas thermais R$
75.000,00 no Edifico Florência.

Lotes Residenciais no St.
Itanhanga I, 590 m² cada.

Apartamento Residencial Saim
Remo com 1/4, banheiro social.
R$ 45.0000,00

Casa Averbada AV. C Itanhangá
com 2/4, banheiro social, sala,
cozinha. R$ 65.000,00

Casa Averbada B-02 Itanhangá 
com 3/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha.R$ 95.000,00

Cas a Averbada Rua C-11
Itanhangá com 2/4, sala,
cozinha.R$ 75.000,00

Casa  tres quartos sendo um
suite no setor bandeirantes.

Apar tamen to Mobi l iado
Residencial Ecologic com 2/4,
sala, cozinha, banheiro. Parque
aquático.R$ 100.000,00

Apar tamento Res. Mont Sinai
com 2/4 sendo uma suíte. R$
95.000,00

Apar tamento Sappire Tower
(CTC) com 2/4. R$ 100.000,00

Apartamento Res. Cezar´s Park
Flat ( em construção( com 40
m2. Vende ou troca por casa. R$
65.000,00

Apartamento tipo Flat
Sol da manhã,

cozinha americana,
área de lazer completa.

Golden Dolphin
Resort

Composto por três
quartos sendo um

suite, dois banheiros
(social e serviço),
vaga exclusiva na
garagem, parque
aquatico, 115 m²
de area privativa.
Preço de ocasião!!

Residencial
Costa Rica

Residencial
Bruxelas
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bmsousa@gmail.com

Fábio Pessoa - MúsicoJoão Lucas e Tábata Segatto

Caldo de Minas Adega Casa do Peixe

Você quer seu Bar ou Restaurante nesta coluna,
ligue (64) 8117-3849.

Colabore conosco enviando fotos de eventos
e sugestões de pauta.
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